Ita cum illis ius electionis partias,
 Falx ut tua sit omni in messe posita.
 Hoho, ut hoc mihi consilio placeo? Principes
 Hoc pacto reddes facile ad genua supplices.
 Tum confirmationem ex te ut petant uide: 910
 Qui placeant modo; qui minus, hos pro libidine
 Submoueas. Si quid in te sentis uspiam
 Mouerier, ipsos inter se principes
 Committere scitum est. Bellum aut Turcis inferant:
 Victoria qua tendit, tu tendito; uicta pars 915
 Supplex inuita aderit, tibi quod erit utile.
 Sic ipse utrinque inibis gratiam. Fidem
 Seruare te, nisi res mouet, haud monuerim:
 Cum regibus raro, cum haereticis nuspiam.
PSEVDAMNVS.
 Fiscum at si pecunia destituat interim? 920
SATAN.
 Parata uia est: in Turcas expeditio
 Agitur, ad eam rem aere opus et neruis bellicis.
 Rem quum omnes dederint, uerba tu dabis omnibus.
 Postremo tria sunt in uita mortalium:
 Cibi, crimina, connubia, audin'? Clauem qui habet 925
 Messem suo hinc uentri peramplam fecerit.
 Abi nunc Pegaseo quantum queas gradu
 In Babylonem, Pseudamne: in magnis mora haud iuuat.
DI OCTES.
 Recte sane, siquidem is nunc agit animam
 Capitolinus flamen, necdum an obiit scio. 930
SATAN.
 Sed cautio una est quae restat porro priusquam
 Incipias pithecismos tuos quo pallies
 Melius: Nomocratem quoquo modo tibi
 Asciscas sentio. Id enim ad sanctimoniae
 Opinionem refert, quando is adeo 935
 Integer habetur uir ac moribus piis.
 Congredere una, Diocetes, imperium tibi is
 A Constantino ut ereptum redintegret.
 Psychephone, tu uola praeceps Nomocratem
 Quaesitum, ubi ubi sit, huicque addictum uide. 940
 Tu, Anabasi, auri hanc uim accipe qua monilia,
 Corollas, lineas Atrabum seu Laodiceas,
 Coccum atque purpurissum, pallasque insuper
 Auro hyacinthoque florulentas, byssinas,
 Virgatas, undulatas, holosericas 945
 Conquiras, queis Pornam polias, meretriculam
 Babyloniam illam, nostin'?
ANABASIVS. Intelligo.
SATAN. Atque eam
 Ad Pseudamnum aduehas, uestitam munditer.
ANABASIVS.
 Nunquid aliud?
SATAN. Nisi ut matures.
ANABASIVS. Ladas
 Non ipse pernicious nec lubentius. 950
SATAN.
 Postquam his distribui operas, mihi nec ocii est
 Locus. Ad Turcas me feram primitus, eos
 Vt exstimulem in Palestinos ac Rhodos,
 Moxque in Byzantium, inde et in Vngariam ac
 Gentes conterminas. Confecto hoc classico, 955
 Recta me praecipitabo Babyloniam, meos
 Visurus denuo. Sed quid cesso bellua?
 Satanam modo stertere non sinunt haec tempora.

plan! In this way you'll easily bring princes before your knees as suppliants! Then see to it that they seek confirmation from you: if they please you, fine; if not, remove them at your whim. If you sense that something is being plotted against you somewhere, it's a good idea to set the princes against each other. Or have them start a war on the Turks. Where the victory is inclining, you incline the same way. The side that's beaten will come to you as an unwilling suppliant, and that will be profitable for you. Thus you'll come into favour with both sides. I wouldn't advise you to remain loyal unless the occasion warrants it: rarely to kings, never to heretics.